
Приложение № 2

к приказу ФАС России

от 07.04.2014 № 231/14

№ п/п Наименование газораспреде-

лительной сети

Зона входа в 

газораспреде-

лительную сеть

Зона выхода из газораспреде-лительной сети Тариф на услуги по 

транспортировке газа 

по трубопроводам с 

детализацией по зоне 

входа в 

газораспредели-

тельную сеть, руб. за 

1000 куб. м

Тариф на услуги по 

транспортировке газа 

по трубопроводам с 

детализацией по зоне 

выхода из 

газораспредели-

тельной сети, руб. за 

1000 куб. м

Наименование потребителя Объемы газа в 

соответствии с 

поступившими 

заявками,  

млн. куб. м

Объемы газа в 

соответствии с 

удовлетворен-ными 

заявками, 

млн. куб. м

Свободная мощность 

газораспреде-

лительной сети, млн. 

куб. м в год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ГРС №25 магазин, Восточная промзона, п. Безенчук 850,45 850,45 ООО "Вектор-А'' 0,000100           0,000052       0,000048            

2 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Быковского, 72 а 868,32 868,32 ООО "Кумир" 0,000080           0,000080        -     

3 ГРС №25 Цех п. Безенчук 868,32 868,32
Общество с ограниченной ответственностью 

"САМАРАДОРСТРОЙ" 0,001000           0,001000        -     

4 ГРС №25  котельная,завода "ЖБИ"-8 ул.Советская 117 805,54 805,54 ЗАО Завод железобетонных изделий № 8 0,040000           0,041463       0,001463-            

5 ГРС №25 сушилка, п.Безенчук, ул.Рабочая, 5 834,81 834,81 ОАО "Безенчукское хлебоприемное предприятие" 0,001674           0,001674        -     

6 ГРС №25 п.г.т.Безенчук, Восточная промзона, д.6 850,45 850,45 ООО "Вересень" 0,000093           0,000093        -     

7 ГРС №25
больница, Безенчук

834,81 834,81

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Самарской области "Безенчукская центральная районная 

больница" 0,043251           0,003517       0,039734            

8 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Специалистов, 1 868,32 868,32 Жихарев И.Е. 0,000020           0,000010       0,000010            

9 ГРС №25  Офис п.Безенчук Восточная промзона 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "Железнодорожная 

продовольственная корпорация" 0,003650           0,001653       0,001997            

10 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук 834,81 834,81 ООО "Провими" 0,025000           0,008414       0,016586            

11 ГРС №25 магазин, Безенчукский р-н, ст.Звезда 868,32 868,32 Богданова Ирина Николаевна 0,000100           0,000100        -     

12 ГРС №25  офис ул.Чапаева п.Безенчук 850,45 850,45 ООО фирма "Среда" 0,000434           0,000153       0,000281            

13 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Советская, 1 А 834,81 834,81 Гилевская Нина Григорьевна 0,012000           0,010162       0,001838            

14 ГРС №25 Котельная, Самарская обл., г.Чапаевск-11 805,54 805,54
Акционерное общество "Главное управление жилищно-

коммунального хозяйства" 0,036000           0,027580       0,008420            

15 ГРС №25 Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Пушкина, 21 850,45 850,45 ООО "СВ" 0,002000           0,000201       0,001799            

16 ГРС №25 Котельная №3, пгт Безенчук, ул.Луговцева, 57 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация" 0,046409           0,046409        -     

17 ГРС №25 Котельная №4, пгт Безенчук, ул.Степная, 1 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация" 0,022786           0,016390       0,006396            

18 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Быковского, 77в 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация" 0,027877           0,036551       0,008674-            

19 ГРС №25 Кафе, с.Купино, ул.Полевая, 17 868,32 868,32 Вахтерова Л.Н. 0,000275           0,000275        -     

20 ГРС №25 пгт Безенчук, ул.Северо-Западная, пром.зона 2 805,54 805,54 ЗАО "Самараагропромпереработка" 0,057059           0,057059        -     

21 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 93 868,32 868,32 ООО "Усадьба" 0,000200           0,000200        -     

22 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Центральная, 104 850,45 850,45 АО "ТАНДЕР" 0,000001           0,000001        -     

23 ГРС №25

Безенчукский р-н, с.Кануевка, ул.Центральная, 92 А

850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход храма 

в честь Казанской иконы Божией Матери с. Кануевка сельского 

поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский 

Самарской и Сызранской Епархии Русской Православной 

Церкви 0,000350           0,000001       0,000349            

24 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Мельничная, 59 А 868,32 868,32 ИП Торяник Людмила Александровна 0,000032           0,000011       0,000021            

25 ГРС №25 Безенчкуский р-н, с.Переволоки, ул.Центральная, 31 850,45 850,45
Федеральное государственное унитарное предприятие 

"Красногорское" 0,000200           0,000035       0,000165            

26 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 50 В 868,32 868,32 Лазарева Ольга Владимировна 0,000100           0,000100        -     

27 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Вокзальная, 32 А 868,32 868,32 Фомина Галина Александровна 0,000209           0,000209        -     

28 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 5 868,32 868,32 Мальцев Анатолий Владимирович 0,000030           0,000030        -     

29 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 8 Б 868,32 868,32 Лезин Михаил Владимирович 0,000100           0,000005       0,000095            

ИНФОРМАЦИЯ ЗА 3 КВАРТАЛ 2016 ГОДА
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Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



30 ГРС №25
социально-спортивный комплекс, пгт Безенчук, 

ул.Луговцева 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация" 0,023259           0,002352       0,020907            

31 ГРС №86 школа, дет.сад, с.Макарьевка, ул.Мира, 12 850,45 850,45
Муниципальное казенное учреждение муниципального района 

Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,000250           0,000250        -     

32 ГРС №5 Котельная пансионата, Красноярский р-н, п.Потаповка, 

ул.Центральная, 64
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)" 0,004600           0,007812       0,003212-            

33 ГРС №5 п.Конезавод, ул.Школьная, 1 850,45 850,45 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский" 0,000279           0,000279        -     

34 ГРС №20 свинарники с.Хилково 834,81 834,81 ООО "Мясоагропром" 0,000300           0,000300        -     

35 ГРС №20 гараж, с.Хилково 850,45 850,45 ООО "Мясоагропром" 0,000500           0,000500        -     

36 ГРС №20 Красноярский р-н, с.Хилково, Промплощадка №1 850,45 850,45 Адырхаев А.Г. 0,002000           0,002000        -     

37 ГРС №26
Котельная административного здания  с. Красный Яр, 

ул.Комсомольская 850,45 850,45 ОАО "Красноярскагрохимсервис" 0,000050           0,000050        -     

38 ГРС №26 Котельная  с. Красный Яр, ул. Степная 834,81 834,81 ООО фирма "Урал-Лада" 0,000124           0,000124        -     

39 ГРС №26 Котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 2 850,45 850,45 Хоменко А.М. 0,000100           0,000100        -     

40 ГРС №26
Котельная административного здания  с.Красный Яр, 

ул.Набережная 850,45 850,45 Стрельникова Л.В. 0,000015           0,000020       0,000005-            

41 ГРС №26 Магазин, с.Красный Яр, ул.Оренбургская 850,45 850,45 Сыркин А.Н. 0,000500           0,000500        -     

42 ГРС №26 Котельная цеха  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 834,81 834,81 ООО "Красноярское молоко" 0,060000           0,029855       0,030145            

43 ГРС №26 Котельная цеха  п. Угловой 868,32 868,32 ООО "Инстат" 0,000030           0,000030        -     

44 ГРС №26 котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 10 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью 

"КрасныйЯрагроснаб" 0,000500           0,000500        -     

45 ГРС №26

с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 100

868,32 868,32

Профессиональное образовательное учреждение  "Красноярский 

спортивно-технический клуб регионального отделения 

Общероссийской общественно-государственной организации 

"Добровольное общество содействия а 0,000020           0,000020        -     

46 ГРС №26
Котельная столовой, с.Красный Яр, 

пер.Коммунистический, 3 850,45 850,45 Краснова Л.Н. 0,000200           0,000176       0,000024            

47 ГРС №26 Котельная магазина с.Красный Яр, ул. Кооперативная 850,45 850,45 Сурина В.Г. 0,000124           0,000122       0,000002            

48 ГРС №26 Котельная кафе с.Красный Яр, ул. Кооперативная 868,32 868,32 Томина Юлия Владимировна 0,000093           0,000093        -     

49 ГРС №26 Котельная хлебозавода с. Красный Яр, п. Сельхозтехник 834,81 834,81 ООО "Красноярский хлебокомбинат" 0,015485           0,010626       0,004859            

50 ГРС №26 Котельная магазина п. Угловой 868,32 868,32 Башмаков А.Б. 0,000100           0,000109       0,000009-            

51 ГРС №26 Котельная кафе  с.Красный Яр, ул. Кооперативная 850,45 850,45 ООО "Феникс" 0,000741           0,000248       0,000493            

52 ГРС №26 кемпинг,с Красный Яр ул. Степная 850,45 850,45 Скороходова И.В. 0,001200           0,001200        -     

53 ГРС №26
Магазин "Стройматериалы"   с. Красный Яр, 

ул.Комсомольская, 271а 850,45 850,45 ООО "Лада" 0,000060           0,000060        -     

54 ГРС №26 Баня  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 850,45 850,45 Сыркин А.Н. 0,006000           0,000271       0,005729            

55 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 1 Б 850,45 850,45 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,000351           0,000351        -     

56 ГРС №26

с.Красный Яр, ул.Совхозная, 1 А

850,45 850,45

Филиал государственного казенного учреждения  Самарской 

области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 

безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-

спасательный отряд № 41 противопожарной службы Самарской 

области 0,000100           0,000100        -     

57 ГРС №26
Красноярский р-н, 1046 км+400 м трассы Самара-Уфа-

Челябинск 834,81 834,81 ООО НПО "АэроВолга" 0,001500           0,000261       0,001239            

58 ГРС №26 СТО, Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Сосновая, 1А 834,81 834,81 ООО "ТРАК-ЦЕНТР Казань" 0,001000           0,001030       0,000030-            

59 ГРС №26 Красноярский р-н, п.Сельхозтехника, ул.Степная, 10 850,45 850,45 Мутовина Наталья Владимировна 0,000200           0,000200        -     

60 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 13 850,45 850,45 Яковлев А.А. 0,000093           0,000093        -     

61 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Приусадебная, 1 850,45 850,45 Батраев Юрий Анатольевич 0,000093           0,000093        -     

62 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Кооперативная, 106 В 850,45 850,45 Гришина И.А. 0,000527           0,000527        -     

63 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 15 В 850,45 850,45 Парамзин Олег Николаевич 0,000062           0,000062        -     

64 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Дорожная, 25 Б 850,45 850,45 Скороходова И.В. 0,000200           0,000200        -     

65 ГРС №26 Самарская обл., с.Красный Яр, ул.Промысловая - 2 850,45 850,45 ООО "Фирма "Луч" 0,000062           0,000062        -     

66 ГРС №26 с.Кр.Яр, ул.Комсомольская, 1 В 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "Корпорация 

Роскаб" 0,000093           0,000093        -     

67 ГРС №26 с.Кр.Яр, п.Сельхозтехника, 16 П 850,45 850,45 Яковлева Наталья Геннадьевна 0,002418           0,002418        -     

68 ГРС №26 Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Никонова, уч.40К 850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Бенчмарк-Инвест" 0,000100           0,000180       0,000080-            

69 ГРС №34
Котельная №9, Самарская обл.Краснояр. р-н, п.Н.Буян, 

Воен.городок №89 (в/ч28042) 834,81 834,81
Акционерное общество "Главное управление жилищно-

коммунального хозяйства" 0,000900           0,000900        -     

70 ГРС №34 Котельная цеха  с. Н-Буян 805,54 805,54 ООО "Рекорд ГСК" 0,077927           0,062685       0,015242            

71 ГРС №34 Котельная, с.Н-Буян, ул.Совхозная, 1Г 850,45 850,45 ООО "Рекорд ГСК"  -     0,000097       0,000097-            

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



72 ГРС №35 Котельная   п. Светлое Поле 850,45 850,45 ООО "Геоплюс" 0,000186           0,000200       0,000014-            

73 ГРС №35 Детский лагерь им.Циолковского 834,81 834,81 Непубличное акционерное общество "Санаторий Циолковский" 0,031000           0,016682       0,014318            

74 ГРС №35 Котельная турбазы 834,81 834,81 ООО "Интер-Волга" 0,015000           0,006496       0,008504            

75 ГРС №35
База отдыха "Трикотажница", Красноярский р-н, 1 км 

южнее п.Кириллинский 850,45 850,45 Антипов С.В. 0,001333           0,001466       0,000133-            

76 ГРС №35 спорткомплекс,п.Светлое Поле 850,45 850,45
Администрация сельского поселения Светлое Поле 

муниципального района Красноярский Самарской области 0,000100           0,000109       0,000009-            

77 ГРС №35 турбаза "Зеленый Яр" 850,45 850,45 ИП Столяров Д.Э. 0,003379           0,000985       0,002394            

78 ГРС №35 Котельная цеха  п.Светлое Поле, промзона 850,45 850,45 ООО "Посейдон-2" 0,000120           0,000120        -     

79 ГРС №35 Красноярский р-н, п.Мирный, ул.Комсомольская, 16 850,45 850,45 Самхарадзе Лариса Георгиевна 0,000124           0,000124        -     

80 ГРС №35 Котельная,  с.Колодинка, ул.Колодинская, 5А 850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Волга-С" 0,000060           0,000060        -     

81 ГРС №35 Котельная столовой п.Светлое Поле 850,45 850,45 Самойлов Д.А. 0,000992           0,000300       0,000692            

82 ГРС №35
школа, с.Жареный Бугор

850,45 850,45

Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-

коммунальное хозяйство" муниципального района 

Красноярский Самарской области" 0,000090           0,000090        -     

83 ГРС №35
баня

850,45 850,45

Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-

коммунальное хозяйство" муниципального района 

Красноярский Самарской области" 0,002000           0,002000        -     

84 ГРС №35  котельная базы отдыха "Надежда", с.Екатериновка 834,81 834,81 ЗАО "Самараглавснаб" 0,005000           0,002120       0,002880            

85 ГРС №35 автосервис, пос.Светлое поле 850,45 850,45 Белова Любовь Григорьевна 0,000005           0,000005        -     

86 ГРС №35

п.Мирный, ул.З.Космодемьянской, 14

850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход  храма 

в честь Покрова Пресвятой Богородицы городского поселения 

Мирный муниципального района Красноярский Самарской и 

Сызранской Епархии Русской Пр 0,000093           0,000093        -     

87 ГРС №35
Красноярский р-н, с.Светлое Поле, Промышленная зона, 

20/2 850,45 850,45 Шляпугин А.М. 0,000150           0,000258       0,000108-            

88 ГРС №35
Красноярский р-н, п.Городцовка, Промышленная зона, 

№2-12 834,81 834,81 ООО "ГОРОДЦОВСКОЕ ПИВО" 0,026800           0,013985       0,012815            

89 ГРС №65 Дом вахтового персонала с. Хорошенькое 868,32 868,32 Открытое акционерное общество "Трансаммиак" 0,000062           0,000068       0,000006-            

90 ГРС №65
Производственное здание, Красноярский р-н, с.Шилан, 

ул.Нагорная, 5 850,45 850,45 Федоровых П.Б. 0,000250           0,000250        -     

91 ГРС №100 котельная пансионата, Красноярский р-н, п.Красный 

городок, ул.Садовая, 28
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)" 0,005300           0,011006       0,005706-            

92 ГРС №100

Котельная церкви  с. Р-Селитьба

868,32 868,32

Местная религиозная организация православный Приход храма 

во имя Архистратига Михаила с.Русская Селитьба сельского 

поселения Большая Раковка муниципального района 

Красноярский Отрадненской Епархии Русской Православной 

Церкви (Московский Патриархат) 0,000093           0,001062       0,000969-            

93 ГРС №100 котельная  прачечной, Красноярский р-н, п.Красный 

городок, ул.Садовая, 28
710,38 710,38

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)" 0,003500           0,010987       0,007487-            

94 ГРС №100

Красноярский р-н, с.Б.Каменка, ул.Центральная, 29Б

850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход храма 

во имя Архистратига Михаила сельского поселения Большая 

Каменка муниципального района Красноярский Отрадненской 

Епархии Русской Православной Церкви (Московский 

Патриархат) 0,000031           0,000031        -     

95 ГРС №106

школа

834,81 834,81
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области "Школа-интернат  для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья с. Старый Буян" 0,001680           0,001680        -     

96 ГРС №106
Красноярский район, Автодорога Самара-Ульяновск 67 

км. 834,81 834,81 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,078002           0,058007       0,019995            

97 ГРС №106 СОЛ "Радуга", Красноярский р-н, 12 квартал 

Красноярского лесничества
834,81 834,81

Государственное автономное учреждение Самарской области 

"Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд 

Самарской области" 0,006000           0,003459       0,002541            

98 ГРС №16
Красноярский р-н, с.Белозерки, пр-т Космонавта Леонова, 

1 850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Экодолье Самара" 0,000056           0,000056        -     

99 ГРС №134 Шигонский р-н, ст. Бичевная, ул. Луговая, 23 850,45 850,45
Некоммерческая организация фонд "В защиту дикой природы и 

охоты" 0,000160           0,000160        -     

100
ГРС Самарской 

области
Население 908,34 908,34 Население 9,673013           14,033467     4,360454-            

1 ГРС №25 магазин, Восточная промзона, п. Безенчук 850,45 850,45 ООО "Вектор-А'' 0,000100           0,000050       0,000050            

2 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Быковского, 72 а 868,32 868,32 ООО "Кумир" 0,000080           0,000080        -     

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"
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3 ГРС №25 Цех п. Безенчук 868,32 868,32
Общество с ограниченной ответственностью 

"САМАРАДОРСТРОЙ"
0,001000           0,001000        -     

4 ГРС №25  котельная,завода "ЖБИ"-8 ул.Советская 117 805,54 805,54 ЗАО Завод железобетонных изделий № 8 0,040000           0,044224       0,004224-            

5 ГРС №25 сушилка, п.Безенчук, ул.Рабочая, 5 834,81 834,81 ОАО "Безенчукское хлебоприемное предприятие" 0,001674           0,001311       0,000363            

6 ГРС №25 п.г.т.Безенчук, Восточная промзона, д.6 850,45 850,45 ООО "Вересень" 0,000093           0,000093        -     

7 ГРС №25 больница, Безенчук 834,81 834,81
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Самарской области "Безенчукская центральная районная 

больница"

0,042251           0,002361       0,039890            

8 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Специалистов, 1 868,32 868,32 Жихарев И.Е. 0,000020           0,000007       0,000013            

9 ГРС №25  Офис п.Безенчук Восточная промзона 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "Железнодорожная 

продовольственная корпорация"
0,003650           0,000842       0,002808            

10 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук 834,81 834,81 ООО "Провими" 0,025000           0,011821       0,013179            

11 ГРС №25 магазин, Безенчукский р-н, ст.Звезда 868,32 868,32 Богданова Ирина Николаевна 0,000100           0,000100        -     

12 ГРС №25  офис ул.Чапаева п.Безенчук 850,45 850,45 ООО фирма "Среда" 0,000434           0,000193       0,000241            

13 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Советская, 1 А 834,81 834,81 Гилевская Нина Григорьевна 0,012000           0,009638       0,002362            

14 ГРС №25 Котельная, Самарская обл., г.Чапаевск-11 805,54 805,54
Акционерное общество "Главное управление жилищно-

коммунального хозяйства"
0,072000           0,028028       0,043972            

15 ГРС №25 Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Пушкина, 21 850,45 850,45 ООО "СВ" 0,002000           0,000193       0,001807            

16 ГРС №25 Котельная №3, пгт Безенчук, ул.Луговцева, 57 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,046409           0,046409        -     

17 ГРС №25 Котельная №4, пгт Безенчук, ул.Степная, 1 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,022786           0,007994       0,014792            

18 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Быковского, 77в 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,027877           0,023882       0,003995            

19 ГРС №25 Кафе, с.Купино, ул.Полевая, 17 868,32 868,32 Вахтерова Л.Н. 0,000275           0,000275        -     

20 ГРС №25 пгт Безенчук, ул.Северо-Западная, пром.зона 2 805,54 805,54 ЗАО "Самараагропромпереработка" 0,069622           0,069622        -     

21 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 93 868,32 868,32 ООО "Усадьба" 0,000200           0,000200        -     

22 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Центральная, 104 850,45 850,45 АО "ТАНДЕР" 0,000001           0,000001        -     

23 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Кануевка, ул.Центральная, 92 А 850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход храма 

в честь Казанской иконы Божией Матери с. Кануевка сельского 

поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский 

Самарской и Сызранской Епархии Русской Православной 

Церкви

0,000350           0,000350        -     

24 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Мельничная, 59 А 868,32 868,32 ИП Торяник Людмила Александровна 0,000032           0,000011       0,000021            

25 ГРС №25 Безенчкуский р-н, с.Переволоки, ул.Центральная, 31 850,45 850,45
Федеральное государственное унитарное предприятие 

"Красногорское"
0,000200           0,000073       0,000127            

26 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 50 В 868,32 868,32 Лазарева Ольга Владимировна 0,000100           0,000100        -     

27 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Вокзальная, 32 А 868,32 868,32 Фомина Галина Александровна 0,000032           0,000152       0,000120-            

28 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 5 868,32 868,32 Мальцев Анатолий Владимирович 0,000030           0,000030        -     

29 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 8 Б 868,32 868,32 Лезин Михаил Владимирович 0,000100           0,000004       0,000096            

30 ГРС №25
социально-спортивный комплекс, пгт Безенчук, 

ул.Луговцева
834,81 834,81

Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,023259           0,003641       0,019618            

31 ГРС №86 школа, дет.сад, с.Макарьевка, ул.Мира, 12 850,45 850,45
Муниципальное казенное учреждение муниципального района 

Безенчукский Самарской области "Ресурс"
0,000500           0,000500        -     

32 ГРС №5
Котельная пансионата, Красноярский р-н, п.Потаповка, 

ул.Центральная, 64
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)"

0,009200           0,007812       0,001388            

33 ГРС №5 п.Конезавод, ул.Школьная, 1 850,45 850,45 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский" 0,000279           0,000279        -     

34 ГРС №20 свинарники с.Хилково 834,81 834,81 ООО "Мясоагропром" 0,000300           0,000300        -     

35 ГРС №20 гараж, с.Хилково 850,45 850,45 ООО "Мясоагропром" 0,000500           0,000500        -     

36 ГРС №20 Красноярский р-н, с.Хилково, Промплощадка №1 850,45 850,45 Адырхаев А.Г. 0,002000           0,002000        -     

37 ГРС №26
Котельная административного здания  с. Красный Яр, 

ул.Комсомольская
850,45 850,45 ОАО "Красноярскагрохимсервис" 0,000050           0,000050        -     

38 ГРС №26 Котельная  с. Красный Яр, ул. Степная 834,81 834,81 ООО фирма "Урал-Лада" 0,000124           0,000124        -     

39 ГРС №26 Котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 2 850,45 850,45 Хоменко А.М. 0,000100           0,000100        -     

40 ГРС №26
Котельная административного здания  с.Красный Яр, 

ул.Набережная
850,45 850,45 Стрельникова Л.В. 0,000015           0,000025       0,000010-            

41 ГРС №26 Магазин, с.Красный Яр, ул.Оренбургская 850,45 850,45 Сыркин А.Н. 0,000500           0,000500        -     

42 ГРС №26 Котельная цеха  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 834,81 834,81 ООО "Красноярское молоко" 0,060000           0,034367       0,025633            

43 ГРС №26 Котельная цеха  п. Угловой 868,32 868,32 ООО "Инстат" 0,000030           0,000030        -     

44 ГРС №26 котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 10 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью 

"КрасныйЯрагроснаб"
0,000500           0,000500        -     

45 ГРС №26 котельная больницы 834,81 834,81 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,009000           0,009000        -     

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



46 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 100 868,32 868,32

Профессиональное образовательное учреждение  "Красноярский 

спортивно-технический клуб регионального отделения 

Общероссийской общественно-государственной организации 

"Добровольное общество содействия а

0,000020           0,000020        -     

47 ГРС №26
Котельная столовой, с.Красный Яр, 

пер.Коммунистический, 3
850,45 850,45 Краснова Л.Н. 0,000200           0,000220       0,000020-            

48 ГРС №26 Котельная магазина с.Красный Яр, ул. Кооперативная 850,45 850,45 Сурина В.Г. 0,000124           0,000124        -     

49 ГРС №26 Котельная кафе с.Красный Яр, ул. Кооперативная 868,32 868,32 Томина Юлия Владимировна 0,000093           0,000093        -     

50 ГРС №26 Котельная хлебозавода с. Красный Яр, п. Сельхозтехник 834,81 834,81 ООО "Красноярский хлебокомбинат" 0,015485           0,012282       0,003203            

51 ГРС №26 Котельная магазина п. Угловой 868,32 868,32 Башмаков А.Б. 0,000100           0,000109       0,000009-            

52 ГРС №26 кемпинг,с Красный Яр ул. Степная 850,45 850,45 Скороходова И.В. 0,001500           0,001500        -     

53 ГРС №26
Магазин "Стройматериалы"   с. Красный Яр, 

ул.Комсомольская, 271а
850,45 850,45 ООО "Лада" 0,000060           0,000060        -     

54 ГРС №26 Баня  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 850,45 850,45 Сыркин А.Н. 0,006000           0,000503       0,005497            

55 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 1 Б 850,45 850,45 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,000403           0,000403        -     

56 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Совхозная, 1 А 850,45 850,45

Филиал государственного казенного учреждения  Самарской 

области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 

безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-

спасательный отряд № 41 противопожарной службы Самарской 

области

0,000100           0,000100        -     

57 ГРС №26
Красноярский р-н, 1046 км+400 м трассы Самара-Уфа-

Челябинск
834,81 834,81 ООО НПО "АэроВолга" 0,001800           0,000211       0,001589            

58 ГРС №26 СТО, Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Сосновая, 1А 834,81 834,81 ООО "ТРАК-ЦЕНТР Казань" 0,001000           0,000896       0,000104            

59 ГРС №26 Красноярский р-н, п.Сельхозтехника, ул.Степная, 10 850,45 850,45 Мутовина Наталья Владимировна 0,001033           0,001033        -     

60 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 13 850,45 850,45 Яковлев А.А. 0,000093           0,000093        -     

61 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Приусадебная, 1 850,45 850,45 Батраев Юрий Анатольевич 0,000093           0,000093        -     

62 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Кооперативная, 106 В 850,45 850,45 Гришина И.А. 0,000527           0,000527        -     

63 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 15 В 850,45 850,45 Парамзин Олег Николаевич 0,000062           0,000062        -     

64 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Дорожная, 25 Б 850,45 850,45 Скороходова И.В. 0,000200           0,000200        -     

65 ГРС №26 Самарская обл., с.Красный Яр, ул.Промысловая - 2 850,45 850,45 ООО "Фирма "Луч" 0,000062           0,000062        -     

66 ГРС №26 с.Кр.Яр, ул.Комсомольская, 1 В 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "Корпорация 

Роскаб"
0,000093           0,000093        -     

67 ГРС №26 с.Кр.Яр, п.Сельхозтехника, 16 П 850,45 850,45 Яковлева Наталья Геннадьевна 0,000720           0,000551       0,000169            

68 ГРС №26 Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Никонова, уч.40К 850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Бенчмарк-Инвест" 0,000100           0,000100        -     

69 ГРС №34 Котельная цеха  с. Н-Буян 805,54 805,54 ООО "Рекорд ГСК" 0,077927           0,071001       0,006926            

70 ГРС №35 Котельная   п. Светлое Поле 850,45 850,45 ООО "Геоплюс" 0,000186           0,000204       0,000018-            

71 ГРС №35 Детский лагерь им.Циолковского 834,81 834,81 Непубличное акционерное общество "Санаторий Циолковский" 0,031992           0,017292       0,014700            

72 ГРС №35 Котельная турбазы 834,81 834,81 ООО "Интер-Волга" 0,015000           0,006178       0,008822            

73 ГРС №35
База отдыха "Трикотажница", Красноярский р-н, 1 км 

южнее п.Кириллинский
850,45 850,45 Семочкина Наталья Владимировна 0,001000           0,001466       0,000466-            

74 ГРС №35 спорткомплекс,п.Светлое Поле 850,45 850,45
Администрация сельского поселения Светлое Поле 

муниципального района Красноярский Самарской области
0,000100           0,000109       0,000009-            

75 ГРС №35 турбаза "Зеленый Яр" 850,45 850,45 ИП Столяров Д.Э. 0,003379           0,000807       0,002572            

76 ГРС №35 Котельная цеха  п.Светлое Поле, промзона 850,45 850,45 ООО "Посейдон-2" 0,000120           0,000120        -     

77 ГРС №35 Красноярский р-н, п.Мирный, ул.Комсомольская, 16 850,45 850,45 Самхарадзе Лариса Георгиевна 0,000124           0,000124        -     

78 ГРС №35 Котельная,  с.Колодинка, ул.Колодинская, 5А 850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Волга-С" 0,000060           0,000060        -     

79 ГРС №35 Котельная столовой п.Светлое Поле 850,45 850,45 Самойлов Д.А. 0,000992           0,000642       0,000350            

80 ГРС №35 школа, с.Жареный Бугор 850,45 850,45
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-

коммунальное хозяйство" муниципального района 

Красноярский Самарской области"

0,000090           0,000090        -     

81 ГРС №35 баня 850,45 850,45
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-

коммунальное хозяйство" муниципального района 

Красноярский Самарской области"

0,002000           0,002000        -     

82 ГРС №35  котельная базы отдыха "Надежда", с.Екатериновка 834,81 834,81 ЗАО "Самараглавснаб" 0,005000           0,002279       0,002721            

83 ГРС №35 автосервис, пос.Светлое поле 850,45 850,45 Белова Любовь Григорьевна 0,000008           0,000008        -     

84 ГРС №35 п.Мирный, ул.З.Космодемьянской, 14 850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход  храма 

в честь Покрова Пресвятой Богородицы городского поселения 

Мирный муниципального района Красноярский Самарской и 

Сызранской Епархии Русской Пр

0,000093           0,000093        -     

85 ГРС №35
Красноярский р-н, с.Светлое Поле, Промышленная зона, 

20/2
850,45 850,45 Шляпугин А.М. 0,000150           0,000165       0,000015-            

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



86 ГРС №35
Красноярский р-н, п.Городцовка, Промышленная зона, 

№2-12
834,81 834,81 ООО "ГОРОДЦОВСКОЕ ПИВО" 0,026800           0,015522       0,011278            

87 ГРС №65 Дом вахтового персонала с. Хорошенькое 868,32 868,32 Открытое акционерное общество "Трансаммиак" 0,000062           0,000068       0,000006-            

88 ГРС №65
Производственное здание, Красноярский р-н, с.Шилан, 

ул.Нагорная, 5
850,45 850,45 Федоровых П.Б. 0,000250           0,000250        -     

89 ГРС №100
котельная пансионата, Красноярский р-н, п.Красный 

городок, ул.Садовая, 28
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)"

0,005300           0,008110       0,002810-            

90 ГРС №100 Котельная церкви  с. Р-Селитьба 868,32 868,32

Местная религиозная организация православный Приход храма 

во имя Архистратига Михаила с.Русская Селитьба сельского 

поселения Большая Раковка муниципального района 

Красноярский Отрадненской Епархии Русской Православной 

Церкви (Московский Патриархат)

0,000093           0,000093        -     

91 ГРС №100
котельная  прачечной, Красноярский р-н, п.Красный 

городок, ул.Садовая, 28
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)"

0,003500           0,008110       0,004610-            

92 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Р.Селитьба, ул.Школьная, 45 а 850,45 850,45 Герасимов Сергей Юрьевич 0,000400           0,000376       0,000024            

93 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Б.Каменка, ул.Центральная, 29Б 850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход храма 

во имя Архистратига Михаила сельского поселения Большая 

Каменка муниципального района Красноярский Отрадненской 

Епархии Русской Православной Церкви (Московский 

Патриархат)

0,000031           0,000031        -     

94 ГРС №106 школа 834,81 834,81
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области "Школа-интернат  для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья с. Старый Буян"

0,001680           0,001680        -     

95 ГРС №106
Красноярский район, Автодорога Самара-Ульяновск 67 

км.
834,81 834,81 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,072998           0,055812       0,017186            

96 ГРС №106
СОЛ "Радуга", Красноярский р-н, 12 квартал 

Красноярского лесничества
834,81 834,81

Государственное автономное учреждение Самарской области 

"Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд 

Самарской области"

0,006000           0,004212       0,001788            

97 ГРС №16
Красноярский р-н, с.Белозерки, пр-т Космонавта Леонова, 

1
850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Экодолье Самара" 0,000056           0,000056        -     

98 ГРС №134 Шигонский р-н, ст. Бичевная, ул. Луговая, 23 850,45 850,45
Некоммерческая организация фонд "В защиту дикой природы и 

охоты"
0,000160           0,000160        -     

99
ГРС Самарской 

области
Население 908,34 908,34 Население 11,775687         11,855858     0,080171-            

1 ГРС №25 магазин, Восточная промзона, п. Безенчук 850,45 850,45 ООО "Вектор-А'' 0,000300           0,000298       0,000002            

2 ГРС №25 Безенчукский р-н, пгт.Осинки, ул.Степная, 1 А 850,45 850,45
государственное казенное учреждение Самарской области 

"Чапаевский социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних"

0,000800           0,000529       0,000271            

3 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Быковского, 72 а 868,32 868,32 ООО "Кумир" 0,000080           0,000080        -     

4 ГРС №25 Цех п. Безенчук 868,32 868,32
Общество с ограниченной ответственностью 

"САМАРАДОРСТРОЙ"
0,001000           0,001000        -     

5 ГРС №25  котельная,завода "ЖБИ"-8 ул.Советская 117 805,54 805,54 ЗАО Завод железобетонных изделий № 8 0,055092           0,055092        -     

6 ГРС №25 сушилка, п.Безенчук, ул.Рабочая, 5 834,81 834,81 ОАО "Безенчукское хлебоприемное предприятие" 0,001650           0,012097       0,010447-            

7 ГРС №25 п.г.т.Безенчук, Восточная промзона, д.6 850,45 850,45 ООО "Вересень" 0,000090           0,000090        -     

8 ГРС №25 больница, Безенчук 834,81 834,81
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Самарской области "Безенчукская центральная районная 

больница"

0,042250           0,014419       0,027831            

9 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Специалистов, 1 868,32 868,32 Жихарев И.Е. 0,000020           0,000016       0,000004            

10 ГРС №25  Офис п.Безенчук Восточная промзона 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "Железнодорожная 

продовольственная корпорация"
0,003650           0,002778       0,000872            

11 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук 834,81 834,81 ООО "Провими" 0,025000           0,010729       0,014271            

12 ГРС №25 магазин, Безенчукский р-н, ст.Звезда 868,32 868,32 Богданова Ирина Николаевна 0,000100           0,000100        -     

13 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук, ул.Чапаева, 1 850,45 850,45
Государственное бюджетное учреждение Cамарской области 

"Самарское ветеринарное объединение"
0,004000           0,004000        -     

14 ГРС №25  офис ул.Чапаева п.Безенчук 850,45 850,45 ООО фирма "Среда" 0,000420           0,000427       0,000007-            

15 ГРС №25 котельная, с.Покровка 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000850           0,000850        -     

16 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Советская, 1 А 834,81 834,81 Гилевская Нина Григорьевна 0,013000           0,011765       0,001235            

17 ГРС №25 Котельная, Самарская обл., г.Чапаевск-11 805,54 805,54
Акционерное общество "Главное управление жилищно-

коммунального хозяйства"
0,102000           0,075987       0,026013            

18 ГРС №25 Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Пушкина, 21 850,45 850,45 ООО "СВ" 0,002000           0,000264       0,001736            

19 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Центральная, 9 а 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,010793           0,010793        -     

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"
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20 ГРС №25 Котельная, с.Прибой, ул.Гаражная, 4 Лит АА1аа1 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000850           0,000850        -     

21 ГРС №25 Котельная №11, с.Купино, ул.Овражная, 4 Ааа1 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,013101           0,013101        -     

22 ГРС №25 Котельная №3, пгт Безенчук, ул.Луговцева, 57 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,046409           0,046409        -     

23 ГРС №25 Котельная №4, пгт Безенчук, ул.Степная, 1 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,022786           0,015333       0,007453            

24 ГРС №25 Котельная №5, пгт Безенчук, ул.Советская, 184 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,350203           0,350203        -     

25 ГРС №25 Котельная №6, пгт Безенчук, ул.Садовая, 1А 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,122594           0,122594        -     

26 ГРС №25 Котельная №7, пгт Безенчук, ул.Солодухина, 16А 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,069476           0,069476        -     

27 ГРС №25
Котельная №8, пгт Осинки, ул.Льва Толстого, 14 Лит 

АА1А2а
805,54 805,54

Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,052846           0,052846        -     

28 ГРС №25 Котельная №12, пгт Безенчук, ул.Быковского, 66 В/гор 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,003667           0,003667        -     

29 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Быковского, 77в 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,027877           0,021998       0,005879            

30 ГРС №25 Котельная №14, п.Сосновка, ул.Быковского, 20 Лит А 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,015395           0,015395        -     

31 ГРС №25 Котельная №15, с.Екатериновка, ул.Рабочая, 9А 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000738           0,000738        -     

32 ГРС №25 Котельная №16, с.Екатериновка, ул.Фабричная, 25 А 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000970           0,000970        -     

33 ГРС №25 Котельная №17, с.Екатериновка, ул.Фабричная, 40А 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,003160           0,003160        -     

34 ГРС №25
Модульная котельная, п.Осинки, ул.Комсомольская, 1 А, 

2 А, 3 А, 4 А
850,45 850,45

Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,001325           0,001325        -     

35 ГРС №25 Модульная котельная, п.Красноселки 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,003375           0,003375        -     

36 ГРС №25
Модульная котельная, ст.Звезда, ул.Железнодорожная, 9 

А
834,81 834,81

Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,004406           0,004406        -     

37 ГРС №25 Кафе, с.Купино, ул.Полевая, 17 868,32 868,32 Вахтерова Л.Н. 0,000275           0,000275        -     

38 ГРС №25 пгт Безенчук, ул.Северо-Западная, пром.зона 2 805,54 805,54 ЗАО "Самараагропромпереработка" 0,285590           0,164108       0,121482            

39 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 93 868,32 868,32 ООО "Усадьба" 0,000300           0,000300        -     

40 ГРС №25 Котельная, с.Песочное, ул.Центральная 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,014276           0,014276        -     

41 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Центральная, 104 850,45 850,45 АО "ТАНДЕР" 0,000001           0,000001        -     

42 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Кануевка, ул.Центральная, 92 А 850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход храма 

в честь Казанской иконы Божией Матери с. Кануевка сельского 

поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский 

Самарской и Сызранской Епархии Русской Православной 

Церкви

0,000350           0,000350        -     

43 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Мельничная, 59 А 868,32 868,32 ИП Торяник Людмила Александровна 0,000107           0,000107        -     

44 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Центральная, 37, 39 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,001891           0,001891        -     

45 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Школьная 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,002340           0,002340        -     

46 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Центральная, 33, 35 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,001528           0,001528        -     

47 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Центральная, 30 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000417           0,000417        -     

48 ГРС №25 Безенчкуский р-н, с.Переволоки, ул.Центральная, 31 850,45 850,45
Федеральное государственное унитарное предприятие 

"Красногорское"
0,000200           0,000045       0,000155            

49 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 50 В 868,32 868,32 Лазарева Ольга Владимировна 0,000100           0,000100        -     

50 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Центральная, 1 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000461           0,000461        -     

51 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Центральная, 6 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000699           0,000699        -     

52 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Центральная, 14 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000089           0,000089        -     

53 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Фасадная, 3 868,32 868,32
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000195           0,000195        -     

54 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Вокзальная, 32 А 868,32 868,32 Фомина Галина Александровна 0,000216           0,000216        -     

55 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 5 868,32 868,32 Мальцев Анатолий Владимирович 0,000030           0,000030        -     

56 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 8 Б 868,32 868,32 Лезин Михаил Владимирович 0,000100           0,000075       0,000025            

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



57 ГРС №25
социально-спортивный комплекс, пгт Безенчук, 

ул.Луговцева
834,81 834,81

Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,023259           0,012611       0,010648            

58 ГРС №86 Котельная №9, пгт Ольгино, ул.Северная, 7А 805,54 805,54
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,052869           0,052869        -     

59 ГРС №86 Модульная котельная, с.Натальино 834,81 834,81
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,005546           0,005546        -     

60 ГРС №86 Котельная, с.Александровка, ул.Центральная, 44 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000667           0,000667        -     

61 ГРС №86 Котельная, с.Александровка, ул.Центральная, 48 868,32 868,32
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000171           0,000171        -     

62 ГРС №101 Котельная, с.Преображенка, ул.Тополиная, 13 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000640           0,000640        -     

63 ГРС №101 Котельная, с.Преображенка, ул.Тополиная, 15 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "СамРЭК-

Эксплуатация"
0,000928           0,000928        -     

64 ГРС №5
Котельная пансионата, Красноярский р-н, п.Потаповка, 

ул.Центральная, 64
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)"

0,009200           0,007560       0,001640            

65 ГРС №5 п.Конезавод, ул.Школьная, 1 850,45 850,45 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский" 0,000300           0,000589       0,000289-            

66 ГРС №5 котельная магазина п. Конезавод 850,45 850,45 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский"  -     0,000923       0,000923-            

67 ГРС №20 свинарники с.Хилково 834,81 834,81 ООО "Мясоагропром" 0,000500           0,000500        -     

68 ГРС №20 гараж, с.Хилково 850,45 850,45 ООО "Мясоагропром" 0,000500           0,000500        -     

69 ГРС №20 Красноярский р-н, с.Хилково, Промплощадка №1 850,45 850,45 Адырхаев А.Г. 0,003000           0,003000        -     

70 ГРС №26
Котельная административного здания  с. Красный Яр, 

ул.Комсомольская
850,45 850,45 ОАО "Красноярскагрохимсервис" 0,000050           0,000050        -     

71 ГРС №26 Котельная  с. Красный Яр, ул. Степная 834,81 834,81 ООО фирма "Урал-Лада" 0,000655           0,000720       0,000065-            

72 ГРС №26 Котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 2 850,45 850,45 Хоменко А.М. 0,000100           0,000100        -     

73 ГРС №26
Котельная административного здания  с.Красный Яр, 

ул.Набережная
850,45 850,45 Стрельникова Л.В. 0,000015           0,000014       0,000001            

74 ГРС №26 Магазин, с.Красный Яр, ул.Оренбургская 850,45 850,45 Сыркин А.Н. 0,000400           0,000400        -     

75 ГРС №26
Котельная административного здания, с.Красный Яр, 

ул.Комсомольская, 117
850,45 850,45 Управление Федерального Казначейства по Самарской области 0,001000           0,001000        -     

76 ГРС №26 Котельная цеха  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 834,81 834,81 ООО "Красноярское молоко" 0,062000           0,036154       0,025846            

77 ГРС №26 Котельная цеха  п. Угловой 868,32 868,32 ООО "Инстат" 0,000030           0,000031       0,000001-            

78 ГРС №26 котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 10 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью 

"КрасныйЯрагроснаб"
0,000500           0,000500        -     

79 ГРС №26 котельная больницы 834,81 834,81 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,015000           0,006162       0,008838            

80 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 100 868,32 868,32

Профессиональное образовательное учреждение  "Красноярский 

спортивно-технический клуб регионального отделения 

Общероссийской общественно-государственной организации 

"Добровольное общество содействия а

0,000020           0,000020        -     

81 ГРС №26
Котельная столовой, с.Красный Яр, 

пер.Коммунистический, 3
850,45 850,45 Краснова Л.Н. 0,000250           0,000275       0,000025-            

82 ГРС №26 Котельная адм. здания 868,32 868,32
Филиал федерального государственного бюджетного 

учреждения "Российский сельскохозяйственный центр" по 

Самарской области

 -     0,000629       0,000629-            

83 ГРС №26 Котельная магазина с.Красный Яр, ул. Кооперативная 850,45 850,45 Сурина В.Г. 0,000120           0,000132       0,000012-            

84 ГРС №26 Котельная административного здания 850,45 850,45
Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №7 

по Самарской обл.
0,001720           0,001720        -     

85 ГРС №26 Котельная кафе с.Красный Яр, ул. Кооперативная 868,32 868,32 Томина Юлия Владимировна 0,000090           0,000090        -     

86 ГРС №26 Котельная хлебозавода с. Красный Яр, п. Сельхозтехник 834,81 834,81 ООО "Красноярский хлебокомбинат" 0,017990           0,010814       0,007176            

87 ГРС №26 Котельная магазина п. Угловой 868,32 868,32 Башмаков А.Б. 0,000100           0,000108       0,000008-            

88 ГРС №26 кемпинг,с Красный Яр ул. Степная 850,45 850,45 Скороходова И.В. 0,001500           0,001500        -     

89 ГРС №26
Магазин "Стройматериалы"   с. Красный Яр, 

ул.Комсомольская, 271а
850,45 850,45 ООО "Лада" 0,000060           0,000060        -     

90 ГРС №26 Баня  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 850,45 850,45 Сыркин А.Н. 0,006000           0,006000        -     

91 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 1 Б 850,45 850,45 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,000500           0,000500        -     

92 ГРС №26 Аптека с. Красный Яр, ул. Кооперативная 868,32 868,32 Рузова Е.К. 0,000200           0,000200        -     

93 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Совхозная, 1 А 850,45 850,45

Филиал государственного казенного учреждения  Самарской 

области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 

безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-

спасательный отряд № 41 противопожарной службы Самарской 

области

0,000100           0,000318       0,000218-            

94 ГРС №26
Красноярский р-н, 1046 км+400 м трассы Самара-Уфа-

Челябинск
834,81 834,81 ООО НПО "АэроВолга" 0,001800           0,001504       0,000296            

95 ГРС №26 СТО, Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Сосновая, 1А 834,81 834,81 ООО "ТРАК-ЦЕНТР Казань" 0,003000           0,001075       0,001925            

96 ГРС №26 Красноярский р-н, п.Сельхозтехника, ул.Степная, 10 850,45 850,45 Мутовина Наталья Владимировна 0,000277           0,000277        -     

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



97 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 13 850,45 850,45 Яковлев А.А. 0,000090           0,000090        -     

98 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Приусадебная, 1 850,45 850,45 Батраев Юрий Анатольевич 0,000090           0,000090        -     

99 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Кооперативная, 106 В 850,45 850,45 Гришина И.А. 0,000510           0,000510        -     

100 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 15 В 850,45 850,45 Парамзин Олег Николаевич 0,000060           0,000060        -     

101 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Дорожная, 25 Б 850,45 850,45 Скороходова И.В. 0,001000           0,001000        -     

102 ГРС №26 Самарская обл., с.Красный Яр, ул.Промысловая - 2 850,45 850,45 ООО "Фирма "Луч" 0,000265           0,000265        -     

103 ГРС №26 с.Кр.Яр, ул.Комсомольская, 1 В 850,45 850,45
Общество с ограниченной ответственностью "Корпорация 

Роскаб"
0,000090           0,000090        -     

104 ГРС №26 с.Кр.Яр, п.Сельхозтехника, 16 П 850,45 850,45 Яковлева Наталья Геннадьевна 0,001550           0,001550        -     

105 ГРС №26 Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Никонова, уч.40К 850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Бенчмарк-Инвест" 0,000814           0,000814        -     

106 ГРС №34 Котельная цеха  с. Н-Буян 805,54 805,54 ООО "Рекорд ГСК" 0,077930           0,069185       0,008745            

107 ГРС №34 Котельная, с.Н-Буян, ул.Совхозная, 1Г 850,45 850,45 ООО "Рекорд ГСК" 0,000414           0,000414        -     

108 ГРС №34 Красноярский р-н, с.Новый Буян, территория базы №6 850,45 850,45 Моисеенко Александр Владимирович 0,004000           0,000671       0,003329            

109 ГРС №35 Котельная   п. Светлое Поле 850,45 850,45 ООО "Геоплюс" 0,000180           0,000180        -     

110 ГРС №35 Детский лагерь им.Циолковского 834,81 834,81 Непубличное акционерное общество "Санаторий Циолковский" 0,030000           0,019531       0,010469            

111 ГРС №35 Котельная турбазы 834,81 834,81 ООО "Интер-Волга" 0,010000           0,004232       0,005768            

112 ГРС №35
База отдыха "Трикотажница", Красноярский р-н, 1 км 

южнее п.Кириллинский
850,45 850,45 Семочкина Наталья Владимировна 0,001500           0,001649       0,000149-            

113 ГРС №35 Котельная  волейбольного корта  п. Кириллинский 850,45 850,45 Ищук А.Г. 0,001500           0,001500        -     

114 ГРС №35 спорткомплекс,п.Светлое Поле 850,45 850,45
Администрация сельского поселения Светлое Поле 

муниципального района Красноярский Самарской области
0,000100           0,000110       0,000010-            

115 ГРС №35 турбаза "Зеленый Яр" 850,45 850,45 ИП Столяров Д.Э. 0,003270           0,001411       0,001859            

116 ГРС №35 Котельная цеха  п.Светлое Поле, промзона 850,45 850,45 ООО "Посейдон-2" 0,000120           0,000120        -     

117 ГРС №35 Красноярский р-н, п.Мирный, ул.Комсомольская, 16 850,45 850,45 Самхарадзе Лариса Георгиевна 0,000120           0,000120        -     

118 ГРС №35 Котельная,  с.Колодинка, ул.Колодинская, 5А 850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Волга-С" 0,000060           0,000060        -     

119 ГРС №35 Котельная столовой п.Светлое Поле 850,45 850,45 Самойлов Д.А. 0,000990           0,000320       0,000670            

120 ГРС №35 школа, с.Жареный Бугор 850,45 850,45
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-

коммунальное хозяйство" муниципального района 

Красноярский Самарской области"

0,000090           0,000090        -     

121 ГРС №35 баня 850,45 850,45
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-

коммунальное хозяйство" муниципального района 

Красноярский Самарской области"

0,002000           0,002000        -     

122 ГРС №35  котельная базы отдыха "Надежда", с.Екатериновка 834,81 834,81 ЗАО "Самараглавснаб" 0,005000           0,002813       0,002187            

123 ГРС №35 автосервис, пос.Светлое поле 850,45 850,45 Белова Любовь Григорьевна 0,000009           0,000009        -     

124 ГРС №35 Котельная цеха, п.Кириллинский 850,45 850,45 Ищук А.Г. 0,000500           0,000500        -     

125 ГРС №35 п.Мирный, ул.З.Космодемьянской, 14 850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход  храма 

в честь Покрова Пресвятой Богородицы городского поселения 

Мирный муниципального района Красноярский Самарской и 

Сызранской Епархии Русской Пр

0,000090           0,000090        -     

126 ГРС №35
Красноярский р-н, с.Светлое Поле, Промышленная зона, 

20/2
850,45 850,45 Шляпугин А.М. 0,000360           0,000396       0,000036-            

127 ГРС №35
Красноярский р-н, п.Городцовка, Промышленная зона, 

№2-12
834,81 834,81 ООО "ГОРОДЦОВСКОЕ ПИВО" 0,027600           0,016976       0,010624            

128 ГРС №65 Дом вахтового персонала с. Хорошенькое 868,32 868,32 Открытое акционерное общество "Трансаммиак" 0,000210           0,000231       0,000021-            

129 ГРС №65
Производственное здание, Красноярский р-н, с.Шилан, 

ул.Нагорная, 5
850,45 850,45 Федоровых П.Б. 0,000403           0,000403        -     

130 ГРС №100
котельная пансионата, Красноярский р-н, п.Красный 

городок, ул.Садовая, 28
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)"

0,005400           0,011981       0,006581-            

131 ГРС №100 Котельная церкви  с. Р-Селитьба 868,32 868,32

Местная религиозная организация православный Приход храма 

во имя Архистратига Михаила с.Русская Селитьба сельского 

поселения Большая Раковка муниципального района 

Красноярский Отрадненской Епархии Русской Православной 

Церкви (Московский Патриархат)

0,000090           0,000090        -     

132 ГРС №100
котельная  прачечной, Красноярский р-н, п.Красный 

городок, ул.Садовая, 28
834,81 834,81

государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Потаповский пансионат для инвалидов (психоневрологический 

интернат)"

0,003500           0,011772       0,008272-            

133 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Р.Селитьба, ул.Школьная, 45 а 850,45 850,45 Герасимов Сергей Юрьевич 0,000700           0,000700        -     

134 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Б.Каменка, ул.Центральная, 29Б 850,45 850,45

Местная религиозная организация православный Приход храма 

во имя Архистратига Михаила сельского поселения Большая 

Каменка муниципального района Красноярский Отрадненской 

Епархии Русской Православной Церкви (Московский 

Патриархат)

0,000060           0,000060        -     

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



135 ГРС №106 школа 834,81 834,81
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области "Школа-интернат  для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья с. Старый Буян"

0,001640           0,001198       0,000442            

136 ГРС №106
Красноярский район, Автодорога Самара-Ульяновск 67 

км.
834,81 834,81 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,097758           0,097758        -     

137 ГРС №106
СОЛ "Радуга", Красноярский р-н, 12 квартал 

Красноярского лесничества
834,81 834,81

Государственное автономное учреждение Самарской области 

"Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд 

Самарской области"

0,020000           0,005909       0,014091            

138 ГРС №16
Красноярский р-н, с.Белозерки, пр-т Космонавта Леонова, 

1
850,45 850,45 Общество с ограниченной ответственностью "Экодолье Самара" 0,000056           0,000056        -     

139 ГРС №134 Шигонский р-н, ст. Бичевная, ул. Луговая, 23 850,45 850,45
Некоммерческая организация фонд "В защиту дикой природы и 

охоты"
0,000160           0,000160        -     

140
ГРС Самарской 

области
Население 908,34 908,34 Население 22,964626         24,628433     1,663807-            

Газораспределительная 

сеть Самарской области, 

эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"


